H,,l
''- tl

\-7

ES.TADO DO RIO DEJANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE MEND6

Gabinete Vereador Enéas Nogueira

CAMARÂ MUNIC
Prctocolo

IPAL DE MENDES
Legislativo

No

Da
tu

,l SD 3
ta
s.,

tNDrcAçÃo cMM N" 292t2023 (ENFP N" 01612023).

ueíli(osu"i,^
VEREADOR

troo ,Yo Er
Ert Lí t 11

PFD,FÍV
IT

/20)Z

ASSUNTO: INSTALAÇÃO DE DORMENTES PARA LATÃO DE LIXO, NA LADEIRA JOÃO
VIEIRA, PRÓXIMO AO CENTRO ESPíRITA.

REQUERENTE: VEREADOR ENEAS NOGUEIRA FERNANDES PASSOS.

REQUERIDO: PREFEITOJORGE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA.

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de Oliveira
a necessidade de TNSTALAÇÃO DE DORMENTES PARA LATÃO DE L|XO, NA LADETRA

JOÃO VIEIRA, PRÓxIMo Ao cENTRo ESPíRITA.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO em atendimento a pedidos dos munícipes,
e devido as quedas de barreiras provocadas pelas fortes chuvas, os latÕes estão
ficando no chão, conseguentemente os animais estão espalhando lixo pelo local.

Sala das Sessões, em 27 de novembro de 2023.

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENOES - RJ - TELEFONES: (24\ 2465-2336 I
246 5-33 I 5

(1

.!) l.t t

ESJADO DO RrO DEJANETRO
CAMARA MUNICIPAL DE MENDES

CAMARA MUNICIPAI, T]E INT
Prctocolo Legislaüvo

Gabinete Vereador Enéas Nogueira Data

o/

fus.-

')í\)
I L

rNDrcAçÃo cMM N' 292t2023 (ENFP No 01612023). trrrc to tIPr-.,trrIÊ
El )\ 1 1a, r 20 _t3

ASSUNTO: INSTALAÇÃO DE DORMENTES PARA LATÃO DE LIXO, NA LADEIRA JOÃO
VIEIRA, PRÓXIMO AO CENTRO ESPíRITA.

REQUERENTE: VEREADOR ENÉAS NOGUEIRA FERNANDES PASSOS.

REQUERIDO: PREFEITOJORGE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA.

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de Oliveira
a necessidade de INSTALAÇÃO Oe OOnUENTES PARA LATÃO DE L|XO, NA LADETRA

JoÃo vErRA, pRóxrMo Ao cENTRo EspíRlTA.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO em atendimento a pedidos dos munícipes,
e devido as quedas de barreiras provocadas pelas fortes chuvas, os latôes estão
ficando no chão, consequentemente os animais estão espalhando lixo pelo local.

Sala das Sessões, em 27 de novembro de 2023.

:.1:/1
Enéas Nogueira

VEREADOR

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - R - TELEFoNES: Q$ 2a6s-2336 I
2465-3315

í14 t